

Vemmelev Tømrerforretning VT BYG ApS

Industrivej 9

4241 Vemmelev

CVR-nummer 33371020

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. februar 2020

Erling Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Vemmelev Tømrerforretning VT BYG ApS
Industrivej 9
4241 Vemmelev

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 33371020
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Erling Andersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i år haft et resultat på 338 TDKK mod sidste års resultat 373 TDKK. Egenkapitalen udgør herefter 1.128 TDKK.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.341.983	2.482
1	Personaleomkostninger	-1.717.170	-1.770
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-104.726	-112
	Andre driftsomkostninger	-59.167	-71
	Resultat før finansielle poster	460.919	529
	Finansielle indtægter	13.010	10
2	Finansielle omkostninger	-34.127	-121
	Resultat før skat	439.802	418
3	Skat af årets resultat	-101.507	-45
	Årets resultat	338.295	373
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	300.000	300
	Overført resultat	38.295	73
	Resultatdisponering i alt	338.295	373

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Grunde og bygninger	1.268.669	1.288
	Indretning af lejede lokaler	67.913	102
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.356	120
	Materielle anlægsaktiver	1.492.938	1.510
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.765	2
	Finansielle anlægsaktiver	1.765	2
	Anlægsaktiver i alt	1.494.703	1.511
	Råvarer og hjælpematerialer	40.000	40
	Varebeholdninger	40.000	40
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.452	226
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	87.355	446
	Periodeafgrænsningsposter	116.756	151
	Tilgodehavender	376.562	823
	Likvide beholdninger	653.797	451
	Omsætningsaktiver i alt	1.070.359	1.314
	Aktiver i alt	2.565.062	2.825

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	748.287	710
	Foreslået udbytte	300.000	300
4	Egenkapital i alt	1.128.287	1.090
	Hensættelser til udskudt skat	1.889	11
	Andre hensatte forpligtelser	50.000	50
	Hensatte forpligtelser	51.889	61
	Kreditinstitutter	390.636	435
	Langfristede gældsforpligtelser	390.636	435
	Kreditinstitutter	45.000	44
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	16.752	28
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.180	68
	Gæld til tilknyttede virksomheder	157.175	414
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.549	43
	Anden gæld	570.595	643
	Kortfristede gældsforpligtelser	994.251	1.239
	Gældsforpligtelser i alt	1.384.886	1.674
	Passiver i alt	2.565.062	2.825
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	1.389.529	1.428		
	Pensioner	175.769	186		
	Andre omkostninger til social sikring	93.168	111		
	Øvrige personaleomkostninger	58.704	46		
	Personaleomkostninger i alt	1.717.170	1.770		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	5		
2	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	13.537	12		
	Andre finansielle omkostninger	20.590	110		
	Finansielle omkostninger i alt	34.127	121		
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	110.549	43		
	Regulering af udskudt skat	-9.042	2		
	Skat af årets resultat i alt	101.507	45		
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	710	300	1.090
	Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
	Årets resultat	0	38	300	338
	Egenkapital ultimo	80	748	300	1.128
5	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning		-115.830		-1.333
	Modtaget aconto faktureringer		45.227		915
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt		-70.603		-418
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver		-87.355		-446
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver		16.752		28
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt		-70.603		-418

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

For udførte arbejder har selskabet stillet spærret bankkonto på TDKK 53 til sikkerhed. Selskabets pengeinstitut har for selskabet afgivet betalingsgarantier for TDKK 213.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet, Erling Kurt Andersen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejeforholdet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 49.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 30 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2, i alt TDKK 60.

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5, i alt TDKK 180.

Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3, i alt TDKK 144.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 788, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.269.
